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DO ESTADO DO PARANÁ
4CULTURA E DO ABASTECIMENTO
STRATIVO SETORIAL- GÁS

GOVERNO DO ESTADO D
SECRETARIA DA AGRICULTURA E I ww«4fflpr

GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL-G AS
TERMOS DE CONTRATOS

PROTOCOLO: 12.005.736-7
PARTES: Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB e
AUTO POSTO ESPELHO D'AGUALTDA.
OBJETO: Contrato emergencial de Fornecimento Parcelado de Combustível n"
047/13, para atendimento aos veículos, da SEAB, lotados no Núcleo Regional
de CASCAVEL, mediante Dispensa de Licitação n° 013/2013.
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta dias) corridos contados a partir da assinatura
do contrato, ou até a utilização integral dos recursos financeiros disponibilizados
para a contratação ou até a conclusão dos atos administrativos referentes a
licitação sob a responsabilidade da SEAP/DEAM, prevalecendo o que primeiro
ocorrer.
VALOR TOTAL: R$ 7.977,12 (sete mil, novecentos e setenta e sete reais e
doze centavos).
ASSINATURA DO DIRETOR GERAL DA SEAB: 12/07/2013

PROTOCOLO: 12024822-7
PARTES: Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB e
AUGUSTINHO AUTO POSTO LTDA.
OBJETO: Contrato emergencial de Fornecimento Parcelado de Combustível n°
052/13, para atendimento aos veículos, da SEAB, lotados no Núcleo Regional
de UMUARAMA, mediante dispensa de licitação n" 017/2013.
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias corridos contados a partir da assinatura
do contrato ou até a utilização integral dos recursos financeiros
disponibilizados para a contratação ou até a conclusão dos atos administrativos
referentes a licitação, sob a responsabilidade da SEAP/DEAM, prevalecendo o
que primeiro ocorrer.
VALOR TOTAL: R$ 7.936,04 (sete mil, novecentos e trinta e seis reais e
quatro centavos).
ASSINATURADO DIRETOR GERAL DA SEAB: 12/07/2013

PROTOCOLO: 12.050.029-5
PARTES: Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB e
POSTO DE COMBUSTÍVEIS PLUS LTDA.
OBJETO: Contrato emergencial de Fornecimento Parcelado de Combustível n"
053/2013, para atendimento aos veículos, da SEAB, lotados no Núcleo Regional
de GUARAPUAVA, mediante dispensa de licitação n° 018/2013.
VIGÊNCIA:180 (cento e oitenta) dias corridos, contados a partir da assinatura
do contrato, ou até a utilização integral dos recursos financeiros disponibilizados
para a contratação, ou até a conclusão dos atos administrativos referentes a
licitação sob a responsabilidade da SEAP/DEAM, prevalecendo o que primeiro
ocorrer.
VALOR TOTAL: RS 7.981,05 (sete mil, novecentos e oitenta e um reais e
cinco centavos).
ASSINATURA DO DIRETOR GERAL DA SEAB: 15/07/2013
Curitiba (PR), 22 de julho de 2013.
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I ERRATA

Viciai do Paraná, Comércio Indústria e
^18/07/2013

i'iP-1
i stário da SEAB: 03/07/2012 e Curitiba (PR),

latura do Secretário da SEAB 03/07/2013 e
•1013.

Curitiba ( PR), 22 de julho de 2013.

R$336,00- 66943/2013

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO

GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL- GÁS
EXTRATO DE TERMOS DE CONTRATOS

PROTOCOLO: 11.591.012-4
PARTES: Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB e
FUTURAGRO DISTRIBUIDORA DE INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA.
OBJETO:Contrato de Fornecimento n° 040/2013 referente ao fornecimento de
insumos agrícolas, para atendimento ao Projeto Urbal, mediante dispensa de
licitaçãon°012/2013
VALOR: RS 8.280,75 (oito mil, duzentos e oitenta reais e setenta e cinco
centavos).
VIGÊNCIA/PRAZO ENTREGA : vigência de 12 (doze l meses e entrega de
até 20 (vinte) dias corridos contados a partir da data de celebração do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 6502.20601044.257, Natureza da Despesa
339030.00, Fonte de Recursos. 133.
ASSINATURADO DIRETOR GERAL DA SEAB: 28/06/2013

PROTOCOLO: 11 591 008-6
PARTES: Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB e
TECNO SC ALE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
OBJETO: Contrato de Fornecimento n° 049/2013 referente ao fornecimento de
Ol(uma) balança semi analítica de uso geral, para atendimento ao projeto Urbal,
mediante Dispensa de Licitação n° 018/2013
VALOR: R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA/PRAZO ENTREGA: vigência de 12 meses e entrega em até 45
(quarenta e cinco) dias corridos, contados a partir da data da celebração do
contrato
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 6502.20601044.257, Natureza da Despesa:
339030.00, Fonte de Recursos: 133.
ASSINATURADO DIRETOR GEAL DA SEAB 28/06/2013
Curitiba (PR), 22 de julho de 2013

R$96,00- 66923/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO - SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das propriedades
de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e incorporação
de corretivos agrícolas - Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo
2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SID n° 1.764 973-3 em 27/5/2013
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da data de publicação do extrato na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601044257.33404101-fonte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir:

SIDN°

118844467

119483778

119483131

119150159

119178495

119149002

119148774

119148790

119148898

119147719

119146518

120057057

119147590

119623596

118676726

118844505

119147551

119148308

118844521

118171683

118175158

119147565

119148332

120499726

119147735

119148154

119147727

118836634

119148740

119148928

119147751

119147573

MUNICÍPIO

Angulo

Altamira do
Paraná

Bandeirantes

Biruruna

Boa Vista da
Aparecida

Coronel Vivida

Doutor Camargo

Floresta

Florida

Guamiranga

Guaporema

Guaraniaçu

Guarapuava

Ivatuba

Janiópolis

Juranda

Laranjal

Laranjeiras do
Sul

Mamborè

Marquinho

Pitanga

Prudentópolis

Quedas do Iguaçu

Quinta do Sol

Rebouças

Ribeirão Claro

Rio Azul

Rio Bonito do
Iguaçu

São Jorge do Ivai

Sulina

Teixeira Soares

Turvo

VALOR R$

80.000,00

88.000,00

75.690,00

72.000,00

88000,00

88000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

90.000,00

88.000,00

72.000,00

71.804,00

59.500,00

88.000,00

88.000,00

90000,00

72.000,00

88.000,00

72.000,00

80000,00

72.000,00

90.000,00

88.000,00

90.000,00

76.000,00

90.000,00

90000,00

80000,00

110000,00

72.000,00

71.925,00

N°
TERMO

073/2013

094/2013

034/2013

093/2013

080/2013

082/2013

074/2013

075/2013

076/2013

096/2013

112/2013

070/2013

049/2013

077/2013

013/2013

014/2013

050/2013

071/2013

015/2013

120/2013

061/2013

051/2013

107/2013

O95/2013

055/2013

067/2013

056/2013

072/2013

078/2013

083/2013

057/2013

052/2013

ASS

08/07/2013

08/07/2013

05/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

09/07/2013

10/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

08/07/2013

08/07/20 1 3

09/07/2013

12/07/2013

08/07/2013

08/07/20 1 3

10/07/2013

08/07/20 1 3

19/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

RS 528.00 - 67002/2013


